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Futapest - Nógrád terepfutás, 2013. június 16.

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 2 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:07:00
2 51 Somogyi Károly Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 1:08:42
3 36 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 1:08:51
4 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:10:16
5 30 Mikola Ákos Pomáz Futapest 1974 1:11:16
6 45 Berényi Ádám Budapest TFSE 1979 1:14:57
7 31 Mira Dániel Levente Budapest 1989 1:16:19
8 48 Bánki Albert Budapest Futapest 1970 1:16:54
9 10 Boros Ferenc Szeged MÁV VSC 1966 1:20:51

10 22 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE 1960 1:21:25
11 9 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:25:33
12 29 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai VRC 1974 1:26:15
13 24 Kovács György Vác Váci Vasutas 1964 1:27:23
14 126 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:27:39
15 27 Laza László Budapest Futapest 1954 1:27:56
16 1 327 Hallgat Fanni Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1999 1:28:23
17 150 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:30:02
18 11 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:30:30
19 33 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 1:30:35
20 23 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:32:02
21 47 Puszta Miklós Szécsény 1994 1:32:25
22 2 19 Hugyecz Attiláné Kosd 1970 1:33:07
23 26 Lakatos Tibor Albertirsa ASE,Futapest 1966 1:33:20
24 42 Nagyapáti Ede Budapest 1980 1:33:36
25 43 Pásztor Aurél Budapest 1980 1:34:18
26 3 148 Zavicsa-Varga Viktória Budapest Bringabanda SC 1978 1:35:24
27 40 Slemmer Péter Budafok SzalaDokk 1987 1:36:00
28 4 34 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:39:18
29 17 Horváth Sándor Gyömrő 1971 1:40:16
30 41 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 1:40:36
31 141 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:41:29
32 5 3 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:41:37
33 49 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:41:43
34 6 13 Farkasné Bors Ágota Balassagyarmat BADISZ. 1967 1:42:18
35 7 12 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:42:58
36 8 38 Regősné Kiss Edit Dunakeszi 1962 1:43:08
37 9 5 Kelő Sára Budapest Futapest 1966 1:44:47
38 10 110 Toma Beáta Budapest Futapest 1964 1:45:26
39 15 Fröhlich Henrik Budapest Anonym SE 1944 1:47:51
40 35 Palotai Gábor Budapest Futapest 1950 1:48:39
41 101 Sóskuti Zoltán Budapest CSBT 1981 1:48:51
42 16 Gavallér József Budapest BKV ELŐRE 1967 1:49:49
43 11 37 Perepatics Mária Budapest Futapest 1950 1:50:47
44 44 Vecsei Balázs Budapest 1979 1:51:20
45 20 Németh Attila Budapest 1966 1:52:16
46 21 Jánvári András Balassagyarmat 1960 1:53:21
47 12 4 Kovács Edit Budapest 1976 1:55:53
48 13 6 Balassáné Patai Erzsébet Budakeszi Futapest 1964 1:56:42
49 7 Balogh László Tamási CSBT 1975 1:58:44
50 14 32 Németh Anita Budapest CSBT 1972 1:59:26
51 142 Vlasics János Budapest Futapest 1943 2:01:33
52 50 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 2:02:55
53 25 Kőszegi Lajos Budapest Futapest 1949 2:04:18
54 15 46 Kovácsné Obrecsány Klára Szécsény 1959 2:10:55
55 39 Ruthart Vilmos Budapest Futapest 1958 2:17:56
56 16 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest,BKV.Előre 1970 2:21:23
57 17 28 Lencsés Éva Nagyoroszi Vitalitás SE. Balassagyarmat. 1939 2:34:12

Hosszú táv (14.6 km + 460m szint) abszolút
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Futapest - Nógrád terepfutás, 2013. június 16.

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 245 Pápai Gergely Gödöllő 1993 0:21:59
2 259 Lami István Nógrád 1996 0:22:15
3 213 Dobrovich Attila Budapest ELTE-BEAC Polythlon Triatlon Klub 1993 0:22:38
4 227 Reznicsek Balázs Karancsalja Sac 1987 0:22:54
5 205 Mátyus Csaba Budapest Futapest 1971 0:22:58
6 261 Ostoróczki Ferenc Szentendre Futapest, Bp. Honvéd 1967 0:23:06
7 246 Pápai Benedek Gödöllő 1998 0:23:16
8 202 Simák Gergő Budapest Futapest 1980 0:24:15
9 243 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:25:28

10 265 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:25:28
11 203 Blazsek Zoltán Ecser Ecser,Futapest 1961 0:27:18
12 210 Benedek Tibor Érd 1979 0:27:30
13 262 Lami Bálint Nógrád 2000 0:28:33
14 237 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:28:49
15 226 Miksa Zádor Etyek Margitszigeti AC 1997 0:29:02
16 271 Keresztes Konrád Nógrád 1998 0:29:05
17 212 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins Sc 2002 0:29:10
18 256 Czele János Szécsény 1952 0:29:14
19 250 Fenyő Benjámin Dunakeszi Újpest FC 2001 0:29:37
20 266 Bánki Levente Albin Budapest 1998 0:29:48
21 1 201 Jancskár Ildikó Kosd 1964 0:29:50
22 269 Szekeres Ferenc Budapest Futapest 1947 0:29:57
23 220 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:30:11
24 221 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:30:21
25 2 223 Kolmann Erika Ildikó Budapest 1967 0:31:07
26 253 Molnár Lajos Budapest Futapest 1963 0:31:53
27 230 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:32:26
28 3 254 Takács Gabriella Budapest Futapest 1965 0:32:54
29 4 217 Jakubecz Szabina Bánk 1990 0:34:02
30 5 251 Hugyecz Dóra Kosd 1992 0:34:02
31 248 Adamek Levente Nógrád 1999 0:34:38
32 6 244 Klotz Márta Gödöllő 1964 0:36:51
33 247 Pápai Miklós Gödöllő 1960 0:36:52
34 270 Márton Áron Budapest 1991 0:36:57
35 229 Somlai György Szigetszentmiklós Futapest 1957 0:37:18
36 7 258 Laminé Kovács Mária Nógrád 1977 0:37:38
37 8 257 Czele Jánosné Szécsény SZAFF Szécsény 1956 0:37:40
38 9 267 Nemcsics Anna Budapest 1989 0:37:44
39 10 260 Szabó Csilla Budapest 1990 0:38:15
40 11 231 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:38:49
41 249 Fenyő Péter Dunakeszi Futapest 1956 0:38:59
42 12 219 Kaulics Anna Budapest Futapest 1965 0:39:17
43 13 224 Laczkó Dóra Rétság 1993 0:39:49
44 233 Szalai András Budapest Futapest-BKV Előre Sc 1953 0:40:23
45 268 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:40:50
46 318 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:41:27
47 228 Slemmer Tibor Budafok SzalaDokk 1954 0:41:29
48 14 208 Balogh Zoltánné Budapest CSEFUSZ 1966 0:41:32
49 302 Keresztes Donát Koppány Nógrád 2002 0:41:37
50 239 Vida Zoltán Budapest Futapest 1966 0:41:43
51 15 252 Turi Éva Budapest Futapest 1969 0:41:53
52 16 303 Keresztes Dorina Nógrád 1992 0:42:49
53 17 207 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:42:57
54 216 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:43:43
55 18 242 Pap Éva Budapest 1977 0:44:08
56 206 Balassa Tibor Budakeszi 1959 0:44:10
57 19 240 Csikós Zsuzsa Budapest Futapest 1980 0:45:24
58 20 234 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:45:44

Rövid táv (5.6 km + 100 m szint) abszolút
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59 21 211 Csatos Emese Budapest Futapest 1993 0:46:19
60 22 214 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:47:28
61 23 241 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:48:13
62 24 225 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:49:43
63 25 235 Varga Lili Budapest Futapest,TTT,Gilda-max 2006 0:52:12
64 26 232 Vargáné Rehák Gabriella Budapest Futapest,TTT,Orbi Se 1979 0:52:17
65 27 304 Keresztesné L. Mária Nógrád 1969 0:58:23
66 28 310 Bozsó Emese Nógrád 2001 0:58:26



Futapest - Nógrád terepfutás, 2013. június 16.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 327 Hallgat Fanni Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1999 1:28:23
2 19 Hugyecz Attiláné Kosd 1970 1:33:07
3 148 Zavicsa-Varga Viktória Budapest Bringabanda SC 1978 1:35:24
4 3 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:41:37
5 13 Farkasné Bors Ágota Balassagyarmat BADISZ. 1967 1:42:18
6 5 Kelő Sára Budapest Futapest 1966 1:44:47
7 110 Toma Beáta Budapest Futapest 1964 1:45:26
8 4 Kovács Edit Budapest 1976 1:55:53
9 6 Balassáné Patai Erzsébet Budakeszi Futapest 1964 1:56:42

10 32 Németh Anita Budapest CSBT 1972 1:59:26
11 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest,BKV.Előre 1970 2:21:23

1 2 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:07:00
2 51 Somogyi Károly Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 1:08:42
3 36 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 1:08:51
4 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:10:16
5 30 Mikola Ákos Pomáz Futapest 1974 1:11:16
6 45 Berényi Ádám Budapest TFSE 1979 1:14:57
7 31 Mira Dániel Levente Budapest 1989 1:16:19
8 48 Bánki Albert Budapest Futapest 1970 1:16:54
9 10 Boros Ferenc Szeged MÁV VSC 1966 1:20:51

10 29 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai VRC 1974 1:26:15
11 24 Kovács György Vác Váci Vasutas 1964 1:27:23
12 126 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:27:39
13 47 Puszta Miklós Szécsény 1994 1:32:25
14 26 Lakatos Tibor Albertirsa ASE,Futapest 1966 1:33:20
15 42 Nagyapáti Ede Budapest 1980 1:33:36
16 43 Pásztor Aurél Budapest 1980 1:34:18
17 40 Slemmer Péter Budafok SzalaDokk 1987 1:36:00
18 17 Horváth Sándor Gyömrő 1971 1:40:16
19 41 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 1:40:36
20 141 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:41:29
21 101 Sóskuti Zoltán Budapest CSBT 1981 1:48:51
22 16 Gavallér József Budapest BKV ELŐRE 1967 1:49:49
23 44 Vecsei Balázs Budapest 1979 1:51:20
24 20 Németh Attila Budapest 1966 1:52:16
25 7 Balogh László Tamási CSBT 1975 1:58:44

1 34 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:39:18
2 12 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:42:58
3 38 Regősné Kiss Edit Dunakeszi 1962 1:43:08
4 37 Perepatics Mária Budapest Futapest 1950 1:50:47
5 46 Kovácsné Obrecsány Klára Szécsény 1959 2:10:55
6 28 Lencsés Éva Nagyoroszi Vitalitás SE. Balassagyarmat. 1939 2:34:12

1 22 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE 1960 1:21:25
2 9 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:25:33
3 27 Laza László Budapest Futapest 1954 1:27:56
4 150 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:30:02
5 11 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:30:30
6 33 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 1:30:35
7 23 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:32:02
8 49 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:41:43

Szenior férfi

Hosszú táv (14.6 km + 460m szint) korcsoportos

Női

Férfi

Szenior női



9 15 Fröhlich Henrik Budapest Anonym SE 1944 1:47:51
10 35 Palotai Gábor Budapest Futapest 1950 1:48:39
11 21 Jánvári András Balassagyarmat 1960 1:53:21
12 142 Vlasics János Budapest Futapest 1943 2:01:33
13 50 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 2:02:55
14 50 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 2:04:18
15 39 Ruthart Vilmos Budapest Futapest 1958 2:17:56
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Futapest - Nógrád terepfutás, 2013. június 16.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 225 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:49:43
2 235 Varga Lili Budapest Futapest,TTT,Gilda-max 2006 0:52:12
3 310 Bozsó Emese Nógrád 2001 0:58:26

1 262 Lami Bálint Nógrád 2000 0:28:33
2 212 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins Sc 2002 0:29:10
3 250 Fenyő Benjámin Dunakeszi Újpest FC 2001 0:29:37
4 220 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:30:11
5 248 Adamek Levente Nógrád 1999 0:34:38
6 318 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:41:27
7 302 Keresztes Donát Koppány Nógrád 2002 0:41:37

1 201 Jancskár Ildikó Kosd 1964 0:29:50
2 223 Kolmann Erika Ildikó Budapest 1967 0:31:07
3 254 Takács Gabriella Budapest Futapest 1965 0:32:54
4 217 Jakubecz Szabina Bánk 1990 0:34:02
5 251 Hugyecz Dóra Kosd 1992 0:34:02
6 244 Klotz Márta Gödöllő 1964 0:36:51
7 258 Laminé Kovács Mária Nógrád 1977 0:37:38
8 267 Nemcsics Anna Budapest 1989 0:37:44
9 260 Szabó Csilla Budapest 1990 0:38:15

10 219 Kaulics Anna Budapest Futapest 1965 0:39:17
11 224 Laczkó Dóra Rétság 1993 0:39:49
12 208 Balogh Zoltánné Budapest CSEFUSZ 1966 0:41:32
13 252 Turi Éva Budapest Futapest 1969 0:41:53
14 303 Keresztes Dorina Nógrád 1992 0:42:49
15 207 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:42:57
16 242 Pap Éva Budapest 1977 0:44:08
17 240 Csikós Zsuzsa Budapest Futapest 1980 0:45:24
18 211 Csatos Emese Budapest Futapest 1993 0:46:19
19 232 Vargáné Rehák Gabriella Budapest Futapest,TTT,Orbi Se 1979 0:52:17
20 304 Keresztesné L. Mária Nógrád 1969 0:58:23

1 245 Pápai Gergely Gödöllő 1993 0:21:59
2 259 Lami István Nógrád 1996 0:22:15
3 213 Dobrovich Attila Budapest ELTE-BEAC Polythlon Triatlon Klub 1993 0:22:38
4 227 Reznicsek Balázs Karancsalja Sac 1987 0:22:54
5 205 Mátyus Csaba Budapest Futapest 1971 0:22:58
6 261 Ostoróczki Ferenc Szentendre Futapest, Bp. Honvéd 1967 0:23:06
7 246 Pápai Benedek Gödöllő 1998 0:23:16
8 202 Simák Gergő Budapest Futapest 1980 0:24:15
9 243 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:25:28

10 265 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:25:28
11 210 Benedek Tibor Érd 1979 0:27:30
12 226 Miksa Zádor Etyek Margitszigeti AC 1997 0:29:02
13 271 Keresztes Konrád Nógrád 1998 0:29:05
14 266 Bánki Levente Albin Budapest 1998 0:29:48
15 221 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:30:21
16 270 Márton Áron Budapest 1991 0:36:57
17 239 Vida Zoltán Budapest Futapest 1966 0:41:43

1 257 Czele Jánosné Szécsény SZAFF Szécsény 1956 0:37:40

Férfi

Szenior női

Rövid táv (5.6 km + 100 m szint) korcsoportos

Leány

Fiú

Női
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2 231 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:38:49
3 234 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:45:44
4 214 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:47:28
5 241 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:48:13

1 203 Blazsek Zoltán Ecser Ecser,Futapest 1961 0:27:18
2 237 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:28:49
3 256 Czele János Szécsény 1952 0:29:14
4 269 Szekeres Ferenc Budapest Futapest 1947 0:29:57
5 253 Molnár Lajos Budapest Futapest 1963 0:31:53
6 230 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:32:26
7 247 Pápai Miklós Gödöllő 1960 0:36:52
8 229 Somlai György Szigetszentmiklós Futapest 1957 0:37:18
9 249 Fenyő Péter Dunakeszi Futapest 1956 0:38:59

10 233 Szalai András Budapest Futapest-BKV Előre Sc 1953 0:40:23
11 268 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:40:50
12 228 Slemmer Tibor Budafok SzalaDokk 1954 0:41:29
13 216 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:43:43
14 206 Balassa Tibor Budakeszi 1959 0:44:10

Szenior férfi



Futapest - Nógrád 2013    -   pontok

Idő Név Kor Nem Kor-
csoport Település Egyesület Hely Pont

1:28:23 Hallgat Fanni 14 n h1 Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1 25

1:32:25 Puszta Miklós 19 f h1 Szécsény 1 25

1:07:00 Hodovánszki Csaba 27 f h2 Budapest Futapest 1 25
1:16:19 Mira Dániel Levente 24 f h2 Budapest 2 20
1:36:00 Slemmer Péter 26 f h2 Budafok SzalaDokk 3 17

1:35:24 Zavicsa-Varga Viktória 35 n h3 Budapest Bringabanda SC 1 25
1:55:53 Kovács Edit 37 n h3 Budapest 2 20

1:11:16 Mikola Ákos 39 f h3 Pomáz Futapest 1 25
1:14:57 Berényi Ádám 34 f h3 Budapest TFSE 2 20
1:26:15 Mészáros Károly 39 f h3 Budapest Kistarcsai VRC 3 17
1:27:39 Tompos Péter 39 f h3 Budapest Futapest 4 15
1:33:36 Nagyapáti Ede 33 f h3 Budapest 5 14
1:34:18 Pásztor Aurél 33 f h3 Budapest 6 13
1:48:51 Sóskuti Zoltán 32 f h3 Budapest CSBT 7 12
1:51:20 Vecsei Balázs 34 f h3 Budapest 8 11
1:58:44 Balogh László 38 f h3 Tamási CSBT 9 10

1:33:07 Hugyecz Attiláné 43 n h4 Kosd 1 25
1:41:37 Marton Ildikó 46 n h4 Budapest Talabér&Berendi Running Team 2 20
1:42:18 Farkasné Bors Ágota 46 n h4 Balassagyarmat BADISZ. 3 17
1:44:47 Kelő Sára 47 n h4 Budapest Futapest 4 15
1:45:26 Toma Beáta 49 n h4 Budapest Futapest 5 14
1:56:42 Balassáné Patai Erzsébet 49 n h4 Budakeszi Futapest 6 13
1:59:26 Németh Anita 41 n h4 Budapest CSBT 7 12
2:21:23 Somogyi Károlyné Ibolya 43 n h4 Budapest Futapest,BKV.Előre 8 11

1:08:42 Somogyi Károly 49 f h4 Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1 25
1:08:51 Pártos Péter 47 f h4 Budapest Futapest 2 20
1:10:16 Földvári Zoltán 48 f h4 Budapest Futapest 3 17
1:16:54 Bánki Albert 43 f h4 Budapest Futapest 4 15
1:20:51 Boros Ferenc 47 f h4 Szeged MÁV VSC 5 14
1:27:23 Kovács György 49 f h4 Vác Váci Vasutas 6 13
1:33:20 Lakatos Tibor 47 f h4 Albertirsa ASE,Futapest 7 12
1:40:16 Horváth Sándor 42 f h4 Gyömrő 8 11
1:40:36 Dinnyés Illés Attila 43 f h4 Budapest 9 10
1:41:29 Vigh Ferenc 46 f h4 Dunakeszi 10 9
1:49:49 Gavallér József 46 f h4 Budapest BKV ELŐRE 11 8
1:52:16 Németh Attila 47 f h4 Budapest 12 7

1:39:18 Orosz Katalin 54 n h5 Budapest Futapest 1 25
1:42:58 Budainé Albrecht Katalin 54 n h5 Budapest Futapest 2 20
1:43:08 Regősné Kiss Edit 51 n h5 Dunakeszi 3 17
2:10:55 Kovácsné Obrecsány Klára 54 n h5 Szécsény 4 15



Futapest - Nógrád 2013    -   pontok

1:21:25 Kabafalvi Sándor 53 f h5 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE 1 25
1:25:33 Berezvai Ferenc 50 f h5 Budapest Futapest, TTT 2 20
1:27:56 Laza László 59 f h5 Budapest Futapest 3 17
1:30:30 Budai Gyula 58 f h5 Budapest Futapest 4 15
1:30:35 Nyilas Gábor 58 f h5 Budapest SzalaDok 5 14
1:41:43 Nemcsics Ákos 55 f h5 Budapest Futapest 6 13
1:53:21 Jánvári András 53 f h5 Balassagyarmat 7 12
2:17:56 Ruthart Vilmos 55 f h5 Budapest Futapest 8 11

1:50:47 Perepatics Mária 63 n h6 Budapest Futapest 1 25
2:34:12 Lencsés Éva 74 n h6 Nagyoroszi Vitalitás SE. Balassagyarmat. 2 20

1:30:02 Forgács Gyula 63 f h6 Budapest Futapest 1 25
1:32:02 Kapitány László 67 f h6 Veresegyház Futapest 2 20
1:47:51 Fröhlich Henrik 69 f h6 Budapest Anonym SE 3 17
1:48:39 Palotai Gábor 63 f h6 Budapest Futapest 4 15
2:01:33 Vlasics János 70 f h6 Budapest Futapest 5 14
2:02:55 Richter Ferenc 75 f h6 Budapest Futapest 6 13
2:04:18 Kőszegi Lajos 64 f h6 Budapest Futapest 7 12

0:49:43 Lakatos Boglárka 14 n r1 Albertirsa ASE,Futapest 1 25
0:52:12 Varga Lili 7 n r1 Budapest Futapest,TTT,Gilda-max 2 20
0:58:26 Bozsó Emese 12 n r1 Nógrád 3 17

0:28:33 Lami Bálint 13 f r1 Nógrád 1 25
0:29:10 Dobos Zsolt 11 f r1 Budapest Csepel Dolphins Sc 2 20
0:29:37 Fenyő Benjámin 12 f r1 Dunakeszi Újpest FC 3 17
0:30:11 Kelemen Dávid 8 f r1 Budapest Futapest 4 15
0:34:38 Adamek Levente 14 f r1 Nógrád 5 14
0:41:27 Somogyi Vilmos 9 f r1 Budapest Futapest 6 13
0:41:37 Keresztes Donát Koppány 11 f r1 Nógrád 7 12

0:22:15 Lami István 17 f r2 Nógrád 1 25
0:23:16 Pápai Benedek 15 f r2 Gödöllő 2 20
0:29:02 Miksa Zádor 16 f r2 Etyek Margitszigeti AC 3 17
0:29:05 Keresztes Konrád 15 f r2 Nógrád 4 15
0:29:48 Bánki Levente Albin 15 f r2 Budapest 5 14

0:34:02 Jakubecz Szabina 23 n r3 Bánk 1 25
0:34:02 Hugyecz Dóra 21 n r3 Kosd 2 20
0:37:38 Laminé Kovács Mária 36 n r3 Nógrád 3 17
0:37:44 Nemcsics Anna 24 n r3 Budapest 4 15
0:38:15 Szabó Csilla 23 n r3 Budapest 5 14
0:39:49 Laczkó Dóra 20 n r3 Rétság 6 13
0:42:49 Keresztes Dorina 21 n r3 Nógrád 7 12
0:42:57 Balázs Mariann 36 n r3 Budapest Futapest 8 11
0:44:08 Pap Éva 36 n r3 Budapest 9 10
0:45:24 Csikós Zsuzsa 33 n r3 Budapest Futapest 10 9
0:46:19 Csatos Emese 20 n r3 Budapest Futapest 11 8
0:52:17 Vargáné Rehák Gabriella 34 n r3 Budapest Futapest,TTT,Orbi Se 12 7



Futapest - Nógrád 2013    -   pontok

0:21:59 Pápai Gergely 20 f r3 Gödöllő 1 25
0:22:38 Dobrovich Attila 20 f r3 Budapest ELTE-BEAC Polythlon Triatlon Klu 2 20
0:22:54 Reznicsek Balázs 26 f r3 Karancsalja Sac 3 17
0:24:15 Simák Gergő 33 f r3 Budapest Futapest 4 15
0:25:28 Takács Ádám 23 f r3 Budapest FTC 5 14
0:25:28 Binder Tamás 37 f r3 Hatvan Futapest 6 13
0:27:30 Benedek Tibor 34 f r3 Érd 7 12
0:36:57 Márton Áron 22 f r3 Budapest 8 11

0:29:50 Jancskár Ildikó 49 n r4 Kosd 1 25
0:31:07 Kolmann Erika Ildikó 46 n r4 Budapest 2 20
0:32:54 Takács Gabriella 48 n r4 Budapest Futapest 3 17
0:36:51 Klotz Márta 49 n r4 Gödöllő 4 15
0:39:17 Kaulics Anna 48 n r4 Budapest Futapest 5 14
0:41:32 Balogh Zoltánné 47 n r4 Budapest CSEFUSZ 6 13
0:41:53 Turi Éva 44 n r4 Budapest Futapest 7 12
0:58:23 Keresztesné L. Mária 44 n r4 Nógrád 8 11

0:22:58 Mátyus Csaba 42 f r4 Budapest Futapest 1 25
0:23:06 Ostoróczki Ferenc 46 f r4 Szentendre Futapest, Bp. Honvéd 2 20
0:30:21 Kelemen László 40 f r4 Budapest Futapest 3 17
0:41:43 Vida Zoltán 47 f r4 Budapest Futapest 4 15

0:37:40 Czele Jánosné 57 n r5 Szécsény SZAFF Szécsény 1 25
0:38:49 Szabó Csabáné 54 n r5 Százhalombatta 2 20
0:45:44 Szelesné Vidák Éva 54 n r5 Budapest SzalaDok 3 17
0:48:13 Vargáné Pomázi Valéria 53 n r5 Budapest 4 15

0:27:18 Blazsek Zoltán 52 f r5 Ecser Ecser,Futapest 1 25
0:28:49 Varga Gábor 54 f r5 Budapest Futapest 2 20
0:31:53 Molnár Lajos 50 f r5 Budapest Futapest 3 17
0:32:26 Szabó Csaba 54 f r5 Százhalombatta 4 15
0:36:52 Pápai Miklós 53 f r5 Gödöllő 5 14
0:37:18 Somlai György 56 f r5 Szigetszentmiklós Futapest 6 13
0:38:59 Fenyő Péter 57 f r5 Dunakeszi Futapest 7 12
0:40:50 Márton Sándor 55 f r5 Budapest Futapest 8 11
0:41:29 Slemmer Tibor 59 f r5 Budafok SzalaDokk 9 10
0:44:10 Balassa Tibor 54 f r5 Budakeszi 10 9

0:47:28 Forgácsné Boros Erzsébet 66 n r6 Budapest Futapest 1 25

0:29:14 Czele János 61 f r6 Szécsény 1 25
0:29:57 Szekeres Ferenc 66 f r6 Budapest Futapest 2 20
0:40:23 Szalai András 60 f r6 Budapest Futapest-BKV Előre Sc 3 17
0:43:43 Hargitai Ernő 61 f r6 Isaszeg Futapest 4 15


